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Strona 1Informacje ex ante na temat kosztów i opłat związanych z usługą inwestycyjną

KLAUZULA O WYŁĄCZENIU ODPOWIEDZIALNOŚCI: Zgodnie z rozporządzeniami wynikającymi z Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z 
dnia 25.04.2016 r. uzupełniającego Dyrektywę 2014/65EU Parlamentu Europejskiego i Rady w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków 
działania firm inwestycyjnych oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej dyrektywy, Instant Trading EU LTD jest zobowiązany do dostarczenia odpowiednich i 
istotnych informacji na temat kosztów i opłat związanych ze świadczeniem usług inwestycyjnych oraz korzyści otrzymanych od osób trzecich przed 
świadczeniem usługi inwestycyjnej lub usługi pomocniczej. W celu wypełnienia tego obowiązku Instant Trading EU LTD dostarcza niniejszy raport 
przedstawiający szacunkowe koszty, który może ponieść Klient w wyniku handlu instrumentem handlowym lub korzystania z usługi inwestycyjnej.

Dla każdego instrumentu w tabeli przedstawiono szacunkową wielkość transakcji, cenę rynkową, wysokość prowizji, wielkość spreadu i inne dodatkowe 
opłaty. Polski oddział Instant Trading EU Sp. z o. o. nie pobiera żadnych opłat za transakcje dokonywane przez Klienta na rzecz osób trzecich.
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Zwrot z inwestycji (w %)	

0,00%
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-40,00%

-60,00%

-80,00%

-100,00%

-120,00%

w dniu otwarcia po 50 dniach po 365 dniach

-0.03% -13.89% -101.19%EURUSD.fx

*Zwrot z inwestycji oblicza się jako iloraz sumy kosztów (spread + punkty swap + prowizja)

i wymaganego depozytu zabezpieczającego

Zamknięcie

transakcji

Spread Punkty

Swap

Prowizja

(za zamknięcie i

otwarcie pozycji)

Koszt Zwrot z inwestycji

(w %)

w dniu

otwarcia

po 50 dniach

po 365 dniach

EUR

€0.00 €0.00

€0.00

€0.00

-€46.19

-€337.19

-€0.81

-€0.81

-€0.81

-€0.10

-€46.29

-€337.29

-0.03%

-13.89%

-101.19%

Kontrakt CFD

Instrument

Dostawca produktu

Transakcja

Wolumen

Wartość nominalna transakcji

Wymagany depozyt zabezpieczający

EURUSD.fx

Instant Trading EU LTD.

Zakup

1

€10.000

€333.33

Kurs wymiany EURUSD = 1,05

Strona 21. KONTRAKTY CFD NA WALUTY
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Zwrot z inwestycji (w %)	

0,00%

-20,00%

-40,00%

-60,00%

-80,00%

-100,00%

-120,00%

-0.42% -7.27% -50.42%#Bitcoin

*Zwrot z inwestycji oblicza się jako iloraz sumy kosztów (spread + punkty swap + prowizja)

i wymaganego depozytu zabezpieczającego

EUR

€0.00 -€78.80

-€78.80

-€78.80

-€1,285.06

-€9,380.95

-€0.81

-€0.81

-€0.81

-€79.61

-€1,364.67

-€9,460.56

-0.42%

-7.27%

-50.42%

Kontrakt CFD

Instrument

Dostawca produktu

Transakcja

Wolumen

Wartość nominalna transakcji

Wymagany depozyt zabezpieczający

#Bitcoin

Instant Trading EU LTD.

Zakup

1

€37,523.81

€18,761.9

Kurs wymiany EURUSD = 1,05

Strona 32. KONTRAKTY CFD NA KRYPTOWALUTY

Zamknięcie

transakcji

Spread Punkty

Swap

Prowizja

(za zamknięcie i

otwarcie pozycji)

Koszt Zwrot z inwestycji

(w %)

w dniu

otwarcia

po 50 dniach

po 365 dniach
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Zwrot z inwestycji (w %)	

0,00%

-20,00%

-40,00%

-60,00%

-80,00%

-100,00%

-120,00%

-1.45% -2.44% -8.67%#CL.z

*Zwrot z inwestycji oblicza się jako iloraz sumy kosztów (spread + punkty swap + prowizja)

i wymaganego depozytu zabezpieczającego

EUR

€0.00 -€101.06

-€101.06

-€101.06

-€95.24

-€695.24

-€38.10

-€38.10

-€38.10

-€139.15

-€234.39

-€834.39

-1.45%

-2.44%

-8.67%

#CL.z

Instant Trading EU LTD.

Zakup

1000

€96,244.76

€9,624.48

Kurs wymiany EURUSD = 1,05

Strona 43. KONTRAKTY CFD NA SUROWCE	

Zamknięcie

transakcji

Spread Punkty

Swap

Prowizja

(za zamknięcie i

otwarcie pozycji)

Koszt Zwrot z inwestycji

(w %)

w dniu

otwarcia

po 50 dniach

po 365 dniach

Kontrakt CFD

Instrument

Dostawca produktu

Transakcja

Wolumen

Wartość nominalna transakcji

Wymagany depozyt zabezpieczający
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Zwrot z inwestycji (w %)

0,00%

-20,00%

-40,00%

-60,00%

-80,00%

-100,00%

-120,00%

-0.31% -33.19% -240.31%DAX40.x

*Zwrot z inwestycji oblicza się jako iloraz sumy kosztów (spread + punkty swap + prowizja)

i wymaganego depozytu zabezpieczającego

EUR

€0.00 -€1.41

-€1.41

-€1.41

-€231.05

-€1,686.64

-€0.80

-€0.80

-€0.80

-€2.21

-€233.25

-€1,688.85

-0.31%

-33.19%

-240.31%

DAX40.x

Instant Trading EU LTD.

Zakup

1

€14,055.35

€702.77

Kontrakt CFD

Instrument

Dostawca produktu

Transakcja

Wolumen

Wartość nominalna transakcji

Wymagany depozyt zabezpieczający

Kurs wymiany EURUSD = 1,05

Strona 54. KONTRAKTY CFD NA INDEKSY

Zamknięcie

transakcji

Spread Punkty

Swap

Prowizja

(za zamknięcie i

otwarcie pozycji)

Koszt Zwrot z inwestycji

(w %)

w dniu

otwarcia

po 50 dniach

po 365 dniach
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Zwrot z inwestycji (w %)

0,00%

-20,00%

-40,00%

-60,00%

-80,00%

-100,00%

-120,00%

-0.51% -8.34% -57.65%#AAPL.p

*Zwrot z inwestycji oblicza się jako iloraz sumy kosztów (spread + punkty swap + prowizja)

i wymaganego depozytu zabezpieczającego

EUR

€0.00 -€11.37

-€11.37

-€11.37

-€233.67

-€1,705.8

-€3.81

-€3.81

-€3.81

-€15.18

-€248.85

-€1,720.98

-0.51%

-8.34%

-57.65%

#AAPL.p

Instant Trading EU LTD.

Zakup

100

€14,925.71

€2,985.14

Kurs wymiany EURUSD = 1,05

Strona 65. KONTRAKTY CFD NA AKCJE

Zamknięcie

transakcji

Spread Punkty

Swap

Prowizja

(za zamknięcie i

otwarcie pozycji)

Koszt Zwrot z inwestycji

(w %)

w dniu

otwarcia

po 50 dniach

po 365 dniach

Kontrakt CFD

Instrument

Dostawca produktu

Transakcja

Wolumen

Wartość nominalna transakcji

Wymagany depozyt zabezpieczający
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Zwrot z inwestycji (w %)

0,00%

-20,00%

-40,00%

-60,00%

-80,00%

-100,00%

-120,00%

-0.41% -8.24% -57.55%SPY.etf

*Zwrot z inwestycji oblicza się jako iloraz sumy kosztów (spread + punkty swap + prowizja)

i wymaganego depozytu zabezpieczającego

EUR

€0.00 -€31.82

-€31.82

-€31.82

-€622.69

-€4,545.63

-€0.95

-€0.95

-€0.95

-€32.77

-€655.46

-€4,578.4

-0.41%

-8.24%

-57.55%

SPY.etf

Instant Trading EU LTD.

Zakup

100

€39,774.29

€7,954.86

Kurs wymiany EURUSD = 1,05

Strona 76. KONTRAKTY CFD NA FUNDUSZE ETF

Zamknięcie

transakcji

Spread Punkty

Swap

Prowizja

(za zamknięcie i

otwarcie pozycji)

Koszt Zwrot z inwestycji

(w %)

w dniu

otwarcia

po 50 dniach

po 365 dniach

Kontrakt CFD

Instrument

Dostawca produktu

Transakcja

Wolumen

Wartość nominalna transakcji

Wymagany depozyt zabezpieczający
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